m̄c̄agol

p̄m̄ss

uap̄

saul

iucis in me malignū aliqd. ipse me
 perime. ut sic p̄ficia scias ad p̄s. Et
 vā nouissia dauid ionathas onero
 se suscipies. p̄missis se ea q̄ p̄uo popos
 at ee factuz. Et si q̄de triste aliqd: aut
 qd ei9 odiū p̄hēdet p̄r iudēt ei nūaēt.
 Et ut eū p̄oia seruū reddēt egressū s̄b
 dūio n̄ se p̄termittit p̄ salute dauid.
 iurauit dices. Hic deu que magnū ee
 vides. et vbiq̄ p̄sentē. et an̄ p̄ mente
 mea s̄mōibz p̄panda iā p̄ficientē eā
 et in cōi pacto testē p̄missiois adduo:
 qm̄ nō cessabo f̄re p̄ter tēptās patris
 aīm agnosē. donec in ei9 aī secreta
 pandant. Que cū didicē nō relabo:
 sed tibi p̄tāz quā abo: sū mitis aīra
 te sicut fir valde crudelis. Pouit at
 hoc dē quale cū arca te ee semp̄ exoro.
 Qui et nūc tenū est. nec te dereliquet.
 facietq̄ te i inimicōz tuoz. sū p̄ me q̄
 siue ego esse meliorē. Tu tū hōz esto
 mōz. Et lig vitā me firme dūgat: fili
 os meos serua. Et p̄ rebz p̄nibz illis
 tuā retribuē bōitate. Dūq̄ iurasset
 hec dimisit dauid. et ad quēdā campū
 locū nē p̄cipit. i quo solitū exerceat. q̄
 aiq̄ agnouiss̄ a p̄nūciatuz se ei p̄
 mittēs. hor mō. Et deducēs p̄uez dī
 tēt tres sagittas. et si iubēt p̄uero sag
 tas affere. q̄s an̄ eū iacet: agnosēt
 n̄ ee apd̄ patē malicie. Si vō dūsa
 aliqua audiret illo dicente a rege con
 t̄ia. sicut exp̄cāret securitate vō
 vō se ei p̄bituz dices. ne qd̄ sustineret
 in cōgruū: vtz felicitatē tpe memori
 eēt: et huāitate filijs ei9 exlibēt. Da
 uid itaq̄ a ionatha hāc fidē accipi
 ens: ad locū p̄xim ē p̄fectū. Altera
 vō die cū eēt mēsis m̄cau: p̄nificat
 sollēnē rex ad oniuū v̄it. Et sedē
 bz cū eū filio ionatha a dextis. et p̄n
 ape milicie abnez a sinistris. videns
 locū ee dauid vacuū. tacuit: suspicāt
 eū nō esse a contū mūdū. Cūq̄ s̄dā die
 noui mēsis nō affuiss̄. req̄siuit a fi
 lio ionatha. cur nō et t̄n factō et p̄nū
 cōiunio yesso filij affuiss̄. Ille vō ait
 d̄bisse eū se p̄mittētē s̄m sollēnitatē
 ad p̄ria i regione: q̄ tribz ei9 festitate
 agēt. et rogatū se p̄t. ut aā n̄pē cū eo
 ad sacfina celebrāda daret. Et si p̄a
 pis m̄q̄t p̄r: et ego p̄s eū vada. Nost
 ei q̄ ego illi deuotus sū. Tūc iōathas
 saul m̄q̄tate cū d̄ agnoiat: et ap̄te

volūtate ei9 asperit. Nō cū retinuit n̄
 saul. s̄ bla sp̄hēdit: eūq̄ natū de mli
 ere vix vltro appetēte. et p̄riū hostē d̄r.
 et focū d̄r copatorē ei9. Et nec n̄p̄
 erubescē nec ei9 matre talia facētēs.
 nec volētē tolligē: q̄ n̄c d̄r v̄ueret
 regnū eoz eēt i cautiū. Vtz ut eū
 vocaret: q̄tm̄ penas exsoluēt. p̄ndētē
 vō ionatha. qd̄ niq̄u fecit v̄t p̄nāt.
 nō ad vba iā i bla sp̄hemias n̄q̄z saul
 accessit: sed arrepta lancea sup̄ eū. v̄
 iudētē iterificēt i siluit. Et hoc quidē
 nō i pleuit i p̄dituz ab ai9. M̄ifestū
 at apparuit i m̄iois dauid. et q̄ desi
 derauit eū occidē: ita ut p̄t eū pene
 maū p̄ria filij inficē voluiss̄. Tūc
 regis filij d̄ctiatio p̄ido. et n̄ aliud
 p̄t tristitia face volēs. s̄ d̄flesco q̄
 et ipe pene mortuz fuit. et d̄ necē
 p̄mittit eē agnouit. maturo f̄o
 perit: et q̄ exatatur v̄t i campo. v̄
 amico sicut constituerat regis p̄dēt
 volūtate. Fecit q̄ ionathas p̄ polliatū
 ē: et sequētē p̄uez i ciuitate dimisit.
 vt d̄r m̄ deserto loto ad facē loqueret.
 Cūo viso dauid cecidit ad pedes iona
 the: eūq̄ adorās saluatorē a iē sue vo
 cabat. Tūc iōthas eleuauit a t̄ia. Et
 altitros se āplexātes valde s̄ctip̄os
 āplexabant: osculabant: et flebant
 etate suā i iudie malignitate d̄sup̄tā:
 et futāz separāz q̄ n̄ d̄ffier a morte.
 Vtz etiā quiescētēs a gemitu. et meo
 riā n̄r s̄iū r̄adi apd̄ altitros cōstare
 poscētēs diuisis. Et d̄r q̄ d̄r fugies i gē
 et i m̄tē ab eo morte v̄t i ciuitate
 nobe ad ad p̄melech s̄d̄dōrē. Qui d̄cū
 solū v̄isse vidēt. et nec amīcū nec fa
 milū ai9 eē p̄ntē miratō ē. i causā
 cur nō eēt q̄siuit. Ille vō ait causā
 sibi fecit i iussu regis n̄i cā. ad quā
 nō eū h̄c m̄ltos comites optēt d̄cēs q̄
 d̄fuit. Et ad quēdā locū faulos sibi oc
 cursuros. p̄tebatq̄ vt ei itencit necē
 sana nō negaret: p̄ q̄ opus aīa facēt.
 et p̄nūbz n̄cābz s̄buenēt. Q̄bz ad op
 tis: eā arma sibi dāz. si qua eēt p̄
 m̄ābz postulauit. Adzat at illic seru
 saul. gnē q̄ d̄r s̄rus noīe docēt. q̄ mu
 las pascebat regis. Tūc ad d̄r sacrdos
 ait: nichil eōdem tale h̄c. s̄ ee lancea
 gothath. quā ipse illo p̄empto deuone
 rat deo. Cūq̄ sumēs d̄r ex cōi hebrcōz
 regione fugit i gēth que est regio pa

lestime: ubi regnavit anchus. Tunc cog-
 mto fuisse a faulis regis. eius manifestat
 tati illis idicantibus qd dicit. qd palestus
 ru multa milia promissis: metues d.
 ne ab eo necaret: et pialu ad decima
 uerat a saul ab illo susciperet. simu
 lauit se esse furiosu et rapidu. ita ut spu
 ma ex ore pias. et alia q furiosi sus
 faciens. fide regi ve passiois ostendit.
 Qui faulis idignatus eo qd vesanu ho
 ne apd eu itroduisset: velocat a se
 do ussit expelli. Et ita libato de tra
 geth venit in tribu iuda. Et habitas i
 speluca ca ciuitate odollanu. misit
 ad frs suos: eisq ubi eet ipe mada
 uit. Illi vo ad eu cu oi agnatioe bene
 ruit. Et alij qbz aut odiu a timor
 erat regis saul ad eu pite dicerit:
 factuosus se qd illi placere dicebat.
 fuerit tps ocs sil' qd car. Tunc ille secu
 rus q auxiliu ei fuisse adiectu. sur
 ges inde venit ad regem moabitay: i
 gnitp eu. ut pareres ei donet ipse
 de suo sine cognosceret i regno sua sus
 ceptos hret. Quo anuete pntes eius
 oi tpe quo apd eu fuerit dignis mu
 neribz hoiati st. Sapiente vo ppha.
 ut desertu quide do relinqret: et ad tbi
 iuda pgens. ibide hitaret: eide obe
 diuit. Venitq i ciuitate saim: et i ea
 moratus e. Saul at audies do visu
 cu inltitudie no mti dicit. i i fortuna
 curru et timiteu. Et factu viri puidet
 ad atq psupcio: qd no ex eo puu sibi
 hois onus exurgeret. qd et luctu et la
 bore d ferret: co uocans uiros i phtes
 et tribu ex qua ipe erat i colle ubi
 regna hēbat. et sedes i segete sicem
 loas hō ille uocabat: diu ca eu eet
 ordo nullis. sil' et armiger: cūct ait.
 Um tribules. noui qdem q meoia
 bnificoy no estis imēdres. qm et ag
 ru quosda dnos fea. i hoies plares
 et offia pbui. Inirogo q vos. si ma
 iora hys et ampliora dona posse fi
 luu uob dare d fidus. Noui ei qm ocs
 illi poas sentat: qm caa meo filij io
 nathas ita sapit. et vos ad talia per
 suasit. No ei ignoro. quusiuadu cum
 do et federa celebrauit: nec q con me
 ionathas tractor eius et cooperatori
 existat. Nulli q vim cur e. h tacentes
 exitu in sustinet. Cūq rex tanush: a
 lius pnau nec indit. Doct vo syrus

107

pastor mulay ei ait. qd uidisset i no
 be ciuitate uelisse ad abimelech sacerdotē
 ut futura sibi deo pphetate agnosceret
 pceptisq ab eo supribz et hasta goly
 ath ad quos ne uolebat ab eo d fuisse
 deductu. Tunc uocans sacerdotē. i pcta
 ei agnatio: saul ait. Qd mali passu
 ame seruu iutili pesse filiu suscipi
 sti. ei qd dedita supribz et arma: ai mei
 regni inimiq existat. Cur et ei fudo re
 spōsa pbuisti. No em te latuit. qd ma
 fuget: et odio mea domu hret. Hac
 dos at q fca se no negauit. si cu fida
 a her se pbuisse cofessu e: nec se dauid
 pstitisse. h regni dices. No ei inqt noui
 m tuu imitau. h fidelē foui. i pua
 puu seruu et millenaru: et qd honu
 man geneu pite agnau. Et her no u
 mias hoibz pstiti. si ei q tu te opus
 sue deuotiois exhibuit. p hāu a e ino
 mo solu. sed sepi. Dicit nāq ai ma
 gna festiā de directu se fuisse. si ei q
 bus egebat mīme pbuisse: no illi pu
 tarer. h potu tibi resistē. Qu app' n do
 losu aduisti me cognate debes: m i hys
 que nē audisti mea tūc fuisse credē de
 bes uolūtate. Amico nāq et regis ge
 nero et millenano her i pēdi no hos
 ti. her dices sacerdos: nequa q saul fa
 tissent. Qui ai eet i magno errore. n
 uera d fessio: credē. iussit arma t' ar
 cūstābz. ut eu cu sua agnatioe pime
 ret. Cūq illi no psumeret. iuge sacer
 dotē. h dimittatē foymidaret. potu q
 uellet regi pare. Tunc pro docty rex
 sacerdotē i pauu iteritū. Qui simēs
 sue malitae similes: occidit abyme
 lech eiqz pgenē. Pht q ocs. act. v.
 Quo fto misit saul q i ciuitate sac
 dotu nobe. et ob o audit. no mīei. no
 ifanti. no alie pces etati. eāq fuerit
 dit. Un filij vni abimelech tm ino a
 biathar noie libatus e. her si quide
 digerit p d hēli sacerdotē p hāu p
 ter inqtates duoy filioy ei dices. p lē
 ei iudicis euellendā. Porro saul i
 ardele sic opus effiacs. et totā gnā
 onē sacerdotū i ten mēs. et m i fābz
 mīaz neq scmbz iruonia hys. h et
 ciuitate d i p dēs. quā patnā sacer
 dotū p hāz q nutritē dimittas elegerat:
 et solā tales uiros hēdenierat: h
 actu feat ocs agnosce. i huāno mo
 o fidare. qd donec fuerit aliq i phtes